ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ ĐỨC LẠNG

Số:       /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đức Lạng, ngày  25 tháng 7 năm 2024

THÔNG BÁO

VÒ viÖc thay đổi nhiệm vụ công chức Địa chính NN-XD &MT

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/06/2015;Luật tổ

chức chính quyền địa phương sửa đổi, bổ sung một số điều Luật Tổ chức Chính

phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Nghị định số 33/2023/NĐ-CP ngày 10/6/2023 của chính phủ quy định về

cán bộ, công chức cấp xã và người hoạt động không chuyên trách ở cấp xã, thôn, tổ dân

phố;

Cắn cứ Quyết định số: 19/QĐ-UBND ngày 05/01/2024 của UBND huyện Đức Thọ

về việc phân bổ số lượng cán bộ, công chức và từng chức danh công chức chuyên môn

cấp xã trên địa bàn huyện Đức Thọ phân công cụ thể như sau:

1.Ông: Nguyễn Ngọc Nhân  Công chức Địa chính NN-XD &MT (phụ trách

đất đai, tài nguyên, môi trường, xây dựng, giao thông;

2.Ông:Nguyễn Minh Hùng Công chức Địa chính NN-XD &MT (phụ trách

Nông nghiệp và XD NTM)

Vậy Uỷ ban nhân dân xã Đức Lạng xin thông báo để cán bộ và nhân dân

biết tiện trong giao dịch./.

  N¬i nhËn:                                                                       TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

-Các thôn;                                       Chñ tÞch
- Lưu VT-VP.

                         Nguyễn Đình Chiểu

	THÔNG BÁO
	VÒ viÖc thay đổi nhiệm vụ công chức Địa chính NN-XD &MT

		2024-07-26T07:45:32+0700

		2024-07-26T07:55:40+0700

		2024-07-26T07:56:19+0700